АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.01.2015 № 15

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в
связи с завершением реализации муниципальных программ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа

Стрежевой:
- от 12.10.2011 № 672 «Об утверждении муниципальной  программы «Выявление и

предупреждение распространения инфекционных заболеваний на территории городского
округа Стрежевой в 2012 - 2014 гг.»;

- от 31.12.2013 № 1009 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 12.10.2011 № 672»;

- от 28.10.2011 № 720 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика
наркомании, алкоголизма, ВИЧ-инфекции в городском округе Стрежевой на 2012 - 2014
годы»;

- от 30.12.2013 № 1004 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.10.2011 № 720»;

- от 29.12.2014 № 1033 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.10.2011 № 720»;

- от 28.10.2011 № 721 «Об утверждении муниципальной  программы «Улучшение
демографической ситуации в городском  округе Стрежевой  на 2012- 2014 годы»;
 - от 31.12.2013 № 1016 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 28.10.2011 № 721»;

- от 01.10.2013 № 697 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная
поддержка отдельных категорий граждан на территории городского округа Стрежевой в
2014 году»;

- от 29.10.2014 № 810 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.10.2013 № 697»;

- от 19.12.2014 № 1006 «О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 01.10.2013 № 697».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов
местного самоуправления городского округа Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа по социальной политике Салмина В.В.

Мэр городского округа                 В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ